
Motto: “Stáří je dar…
… Za každý dar děkujeme, vážíme 
si ho, radujeme se z něj. Chceme 
našim starým spoluobčanům po-
moci dar stáří prožít. “

Poslání
Posláním Charitní pečovatelské služby v Opavě 
je poskytovat pomoc a podporu seniorům a li-
dem od 19 let se zdravotním postižením, kteří 
jsou v nepříznivé sociální situaci. Nepříznivá so-
ciální situace je chápána jako snížená soběstač-
nost způsobena věkem nebo zdravotním posti-
žením.  Osobní, individuální péče je poskytová-
na formou pečovatelských služeb v bytě klienta.

Cíle:
● Umožnit lidem žít a dožít ve vlastním domácím 

prostředí.
● Poskytovat službu v souladu s potřebami kli-

entů.
● Podpořit klienty při péči o vlastní osobu a do-

mácnost. 
● Podpořit klienty ve zlepšení nebo zachování  

stávající soběstačnosti.

Pečovatelská služba zajišťuje:
● pomoc při úkonech osobní hygieny
● nákupy
● nutné pochůzky
● pomoc a podpora při podávání jídla a pití
● běžné práce spojené s udržováním 

domácnosti
● dovoz nebo donáška obědů
● další služby dle individuálních potřeb 

uživatelů



Kde nás najdete?

Náš tým pečovatelek

Charitní
pečovatelská

služba 
  

Charita Opava
Přemyslovců 26

747 07 Opava-Jaktař
tel.: +420 553 612 780

e-mail: info@charitaopava.cz
www.charitaopava.cz

ČSOB Opava, č. účtu 154871941/0300
IČO: 439 645 91, DIČ: CZ 439 645 91

Charitu Opava podporuje Moravskoslezský kraj, 
Úřad práce Opava, Statutární město Opava 

a další dárci.

Kylešovská 4
746 01  Opava

tel.: +420 553 764 084
e-mail: thiemlova@charitaopava.cz

vedoucí: Bc. Petra Thiemlová, DiS
mobil: 607 985 622, 733 676 703

Charitní
pečovatelská

služba


